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Response to RFI’s 

Project #:   691-13-108WL 
Project Name:   Remodel Police Building 236 
Solicitation #:   VA262-13-B-1054 

 
1. Drawing Page AD101, Key Note #15 States: Demolish (E) windows to remain and protect 

in place or replaced – See general note #12.  Please clarify statement.  Are the windows 
to remain and protect in place, removed and filled with concrete, or removed and 
replaced? 

Answer:   (E) window to remain and protect in place.  Disregard general note #12. 

2. We are a subcontractor and are interested in bidding the locker portion of the subject Bid.  The 
bid specifications list Spacesaver as manufacturer.  Locker section #101919 says that "other 
manufacturers satisfying the requirements of the specifications shall be acceptable" but section # 
105113 & 101916 do not say anything about alternate manufacturers.  Can you please tell me if 
we can bid section 105113 & 101916  as an "equal to" manufacturer?  

Answer:  Yes, “Approved Equal” product may be submitted. 

3. In spec section 083313 (para 2.1.B) the roll-up door material is stainless steel but on the 
door/window page AE601 it calls out aluminum (Window Opening Type C = alum. clear anondize 
push-up counter door) and on page AE506 detail 9 it calls out aluminum. Please clarify. 

Answer:  Provide stainless steel roll-up door as per specification. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VA Contracting Officer:  Francisco Celis 
VA Project Engineer: Khoa Do 


